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Programa de P6s-Graduacdo em Fisica

20/07/2015
a
07/08/2015

03/08/2015
02/10/2015

23/11/2015
a
04/12/2015

04/12/2015

04/12/2015
a
11/12/2015

CALENDARIO SEMESTRAL
SEMESTRE 2015/2

segunda-feira
Periodo de matricula
sexta-feira
segunda-feira Inicio das aulas
~ Ultimo dia para cancelamento de
sexta-feira

matricula em disciplina

segunda-feira
Periodo para reposicao de aulas, entrega de
trabalhos e provas finais

sexta-feira
sexta-feira Encerramento do semestre
sexta-feira

Entrega de conceitos
sexta-feira



